СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	22 марта 2018 г.
	                                                                       № 74/8

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»

Кутняка А.А.

Рассмотрев личное заявление Кутняка Анатолия Анатольевича о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», на основании п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.2 ст.29 Устава муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Совет депутатов решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»  Кутняка Анатолия Анатольевича.

2.   Днём прекращения полномочий депутата Совета депутатов городского поселения считать 22 марта 2018 года.

3.   Настоящее решение вступает в силу с 22 марта 2018 года и подлежит опубликованию в газете «Тереньгульские вести».

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

В.Н. Поповсков